supradictam ad nostram presentationem spectantem, occasione permittationis huius faciende 

paternitati vestre presentamus intuitu caritatis supplicantes humiliter [       ]d quatinus ipsum dominum 

I. ad ecclesiam de Yerdeburgh' memoratam admittere et rectorem ex causa permittationis predictarum 

instituere velitis in eadem ac cetera peragere que vestre in hac parte incumbivit officio pastorali ad 

regimen ecclesie [        ]e vos [       ]f vos dum conservet [     ]g prosperis servus virginis gloriose.  In 

cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum.  Dat' etc. [fo.38r]h 

a Left marginal note Presentatio. 
b One illegible word. 
c One illegible word. 
d One illegible word. 
e One or two illegible words. 
f One illegible word. 
g Two illegible letters. 
h No heading. 

Note.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264 and was written by the same 
scribe as no.250.  For dating of bishop see note to no.250.  John of South Elkington (who could have been 

Iohannes de E.) was rector who resigned in 1346/7 but it is not known when he entered office; he was succeeded 
by John de Scoteneye and John the rector was in office in 1377 (Dudding, 'Yarborough', p.38; Clerical Poll Tax, 
p.32, no.439). 

252  Agreement between abbot Alan and Louth Park Abbey, and prior Ralph and Alvingham Priory, that the former 

will give to Alvingham Priory a plot of meadow in Conisholme Fen of 24 acres, one perch and 15 falls, measured with a 

rod of 15 feet, in exchange for the 23 plots of meadow in Keddington, Alvingham, and Cockerington in the locations 

described in the charter.  14 June 1278 

fo.38r 

314 

Memorandum quod anno ab incarnatione domini mocclxx octavo, octavo decimo kalendas Iulii, facta 

est hec conventio inter dominum Alanum abbatem de Parcho Lude et eiusdem loci conventum ex una 

parte, et dominum Ranulphum priorem de Alvingham et eiusdem loci conventum utriusque sexus ex 

altera parte, videlicet quod dicti abbas et conventus de Parco Lude dederunt et concesserunt et presenti 

scripto confirmaverunt dictis priori et conventui utriusque sexus de Alvingham quandam placeam prati 

iacentem in loco que vocatur Cuningesholmfen, continet in se xxiiij acras et unam perticatam et xv 

falles, cum virga xv pedum mensuratum, iacent ex est parte inter pratum rectoris ecclesie de 

Coningesholm quod habet propter decimas dicte dayle, et inter pratum dicti prioris et conventus et 

domine Elienore quondam uxoris domini Gilberti de Cokerintona et pratum domini Alani de 

Coningesholm et pratum Walteri Aunger de eadem, que omnia abbuttant super dictam daylam ex west 

parte, et extendit se in longitudine a medietate de Emmedik usque ad mediam ripam que vocatur 

Ludena; tenendam et habendam dictis priori et conventui de Alvingham et successoribus suis in puram 

et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni servitio, exactione tam decime quam omnium 

aliarum consuetudinum sicut aliqua elemosina liberius vel quietius potest dari vel teneri.  Et predicti 

abbas et conventus de Parco predictis priori et conventui de Alvingham predictum pratum cum 

omnibus pertinentiis warantizabunt, adquietabunt et defendent de omnibus et contra omnes 

inperpetuum.  Et predictus prior et conventus utriusque sexus de Alvingham pro predicto prato 

dederunt et concesserunt et presenti scripto confirmaverunt in perpetuum excambium predictis abbati 

et conventui de Parco Lude in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omnibus 

servitiis, exactionibus tam decime quam omnium aliorum consuetudinum salva eisdem communa sua 

temporibus aptis quasdam placeas prati iacent in locis subscriptis, videlicet in teritorio de Ked' in loco 

qui vocatur Estwilgewath unam placeam prati continentem dimidiam acram et dimidiam perticatam et 

vij falles iacet ex est parte inter pratum dicti abbatis et conventus de Parco, et ex west parte inter 

pratum dicti prioris et conventus; et aliam placeam in eodem teritorio et in eodem loco continentem 

xxxiij falles iacet <ex> est parte inter pratum dicti prioris et ex west parte inter pratum dicti abbatis et 

conventus; et in teritorio de Alvingham in loco qui vocatur Difen unam placeam continentem 

dimidiam acram et dimidiam perticatam et xij falles et dimidiam fallem iacet inter pratum dicti abbatis 

et conventus ex est parte et ex west parte iuxta fossatum dividens inter Estwilgewath et Difen; et unam 

placeam continentem j acram et dimidiam et lxx falles et dimidiam iacet ex west parte inter pratum 

Philippi de Clathorp et pratum dicti abbatis et conventus ex est parte; et unam placeam continentem ij 

acras et dimidiam et j perticatam et x falles iacet inter pratum dicti abbatis ex west parte et pratum 

domini Stephani le Walays ex est parte; et unam placeam continentem perticatam et dimidiam et xiiij 

falles iacet ex west parte inter pratum dicti domini S. de Walays et pratum dicti abbatis et conventus ex 

est parte; et unam placeam continentem j acram et j perticatam et dimidiam iacet inter pratum dicti